
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ

Ученик Училиште Ментор Општина Поени

Матеј Илиевски ООУ „Koчо Рацин" Славица Николиќ Куманово 100 ПРВО МЕСТО

Мила Гугучевска ООУ,,Св.Климент Охридски" Даниела Ристова Битола 99.5 ВТОРО МЕСТО

Ангела Јаневска ООУ „Koчо Рацин" Славица Николиќ Куманово 98.5 ТРЕТО МЕСТО

Јована Давитковска ООУ „Кочо Рацин" Даниела Пешева Кратово 98

Ангела Здравковска ООУ ''Васил Главинов'' Никола Божиков Велес 97

Ивана Милошева ООУ ''Васил Главинов'' Никола Божиков Велес 97

Наталија Тодороска ООУ „Ванчо Николески“ Татјана Пуцоска Бунчевска Охрид 97

Даниел Тренчевски ООУ „Владо Тасевски“ Елена Панова Карпош 96.5

Петре Василевски ООУ „Гоце Делчев“ Никола Гоџиров Василево 96

Марко Гаврилов ООУ „Никола Карев“ Иванче Стојановски Пробиштип 96

Јован Зашев ООУ „Страшо Пинџур" Зоран Давитков Чешиново-Облешево 96

Николина Бачева ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Камелија Колева Кавадарци 96

Ана Станојковска ООУ „Браќа Миладиновски“ Христина Манасиев Пробиштип 96

Давид Касоски ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Илија Ристески Прилеп 95

Томе Трампески ООУ „Св.Климент Охридски" Даниела Ристова Битола 95

Мартин Трајчески ООУ „Христо Узунов" м-р Тони Симоновски Охрид 95

Јована Ковачевска ООУ „Наум Наумовски Борче“ Катарина Марковска Гази Баба 94

Ангел Аевски ООУ „Климент Охридски“ Ѓорге Шаренков Гевгелија 91

Тодор Чакаловски ООУ „Јоаким Крчоски“ Кире Николоски Ѓорче Петров 89

Горазд Стоимановски ООУ „Крсте Мисирков'' Анета Чаковска Гази Баба 88

Борјан Диневски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Виолета Каркинска Аеродром 88

Ангела Мартиновиќ ООУ „11 Октомври" Катерина Ѓорѓевиќ Куманово 88

Кристијан Матески ООУ „Крсте Мисирков'' Анета Чаковска Гази Баба 87

Хајрије Ахмеди ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Bukurim Abazi Кичево 84

Лаура Кајџаноска ООУ „Климент Охридски" Соња Петреска Прилеп 82
Анес Рамадановска ООУ „Пенестиа“ Ајрије Стракчани Дебар 80

Ernisa Jakupi Sh.f „Ismail Qemali“ Lirije Sakiri Гостивар 79

Дино Сарачини ООУ „Васил Главинов" Бурим Лужа Чаир 78

Јани Постолов ООУ „Славчо Стојменски„ Емилија Наумова Виница 78

Јован Митов ООУ „Климент Охридски" Соња Петреска Прилеп 74

Дора Пешевска ООУ „Ацо Шопов" Билјана Јосимовска Бутел 71

Тамара Златева ООУ „ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ“ Перо Попов Кавадарци 69

Али Реџеп Агич ООУ „Браќа Миладиновци“ Таип Таибов Струга 67

Јована Станојевиќ ООУ „Ацо Шопов" Билјана Јосимовска Бутел 65

Ева Јашмакоска ООУ „Кочо Рацин“ Викторија Спиркоски Прилеп 60

Огнен Малешевски ООУ „Св.Климент Охридски" Василка Николовска Делчево 53.5


